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11114700PN104Bschwarz180 mm483 x 8 mm  4 HE

11114698
11114699

PN102B
PN104G

schwarz
lichtgrau

90 mm
180 mm

483 x 8 mm
483 x 8 mm

 
 

 
 

2 HE
4 HE

 

11114702
11114697

PN111B
PN102G

schwarz
lichtgrau

45 mm
90 mm

483 x 8 mm
483 x 8 mm
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1 HE
2 HE

11114695
11114696

PN101G
PN101B

lichtgrau
schwarz

45 mm
45 mm

483 x 8 mm
483 x 8 mm

 
 

 
 

1 HE
  

19" Bindplatte

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHöheBreite  x TiefeBelastbarkeitAusführungEinbauhöheProdukt

19" Blindplatten, 4 HE19" Blindplatten, 1 HE

19"  Blindplatten
• Abdeckblech für leere Flächen in der 19" Einbauebene
• aus 1,2 mm Stahlblech
• elektrostatische Pulverbeschichtung
• perforiert: mit Belüftungsschlitzen


