LogiLink.

- 19" Blindplatten
 Abdeckblech für leere Flächen in der 19" Einbauebene
 aus 1,2 mm Stahlblech
 elektrostatische Pulverbeschichtung

- perforiert: mit Belüftungsschlitzen



19" Blindplatten, 1 HE				19" Blindplatten, 4 HE				
Produkt	Einbauhöhe	Ausführung	Belastbarkeit	Breite x Tiefe	Höhe	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
19" Bindplatte	1 HE			483 x 8 mm 483 x 8 mm	45 mm 45 mm	lichtgrau schwarz	PN101G PN101B	11114695 11114696
	1 HE 2 HE	perforiert		483 x 8 mm 483 x 8 mm	45 mm 90 mm	schwarz lichtgrau	PN111B PN102G	11114702 11114697
	2 HE 4 HE			483 x 8 mm 483 x 8 mm	90 mm 180 mm	schwarz lichtgrau	PN102B PN104G	11114698 11114699
	4 HE			483 x 8 mm	180 mm	schwarz	PN104B	11114700